



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 196 968
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OEG OFFSHORE HOLDING AS
Forretningsadresse: Plattformvegen 9
4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Miller Heiton
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	46 645	244 416
Sum kostnader		46 645	244 416
Driftsresultat		-46 645	-244 416
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	21 375 212	16 142 716
Sum finanskostnader		21 375 212	16 142 716
Netto finans		-21 375 212	-16 142 716
Ordinært resultat før skattekostnad		-21 421 857	-16 387 132
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 618 961	-3 605 168
Ordinært resultat etter skattekostnad		-24 040 818	-12 781 964
Årsresultat		-24 040 818	-12 781 964
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			22 594 224
Overføringer til/fra annen egenkapital		-24 040 819	-35 376 188
Sum overføringer og disponeringer		-24 040 819	-12 781 964



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	11 111 159	13 730 120
Sum immaterielle eiendeler		11 111 159	13 730 120
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	606 895 093	606 895 093
Sum finansielle anleggsmidler		606 895 093	606 895 093
Sum anleggsmidler		618 006 252	620 625 213
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer			3 750
Sum fordringer			3 750
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		223 433	266 328
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		223 433	266 328
Sum omløpsmidler		223 433	270 078
SUM EIENDELER		618 229 685	620 895 291
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	1 000 000	1 000 000
Overkurs	6	377 637 060	401 677 878
Sum innskutt egenkapital		378 637 060	402 677 878



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital		378 637 060	402 677 878
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	239 562 625	218 187 413
Gjeld til tidligere aksjonærer		30 000	30 000
Sum annen langsiktig gjeld		239 592 625	218 217 413
Sum langsiktig gjeld		239 592 625	218 217 413
Sum gjeld		239 592 625	218 217 413
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		618 229 685	620 895 291



Deloitte.

Deloitte AS
Strandsvingen 14 A
NO-4032 Stavanger
Norway

Tel: +47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Euro Offshore Holding AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Euro Offshore Holding AS som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTTL"), its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization"). DTTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTTL and each DTTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTTL does not provide services to clients. Please see www.deloitte.no to learn more.

© Deloitte AS

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282

Penneo DokumentInokket: 610HM-YEETB-BBHM-C-YU05A-3OHZZ-43HT0



Deloitte.

side 2
Uavhengig revisors beretning -
Euro Offshore Holding AS

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Stavanger, 3. juli 2023
Deloitte AS

Arnstein Antonsen
statsautorisert revisor

Penneo DokumentInokket: 610HM-YEETB-BBHM-C-YU05A-3OHZZ-43HT0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arnstein Antonsen

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5999-4-1936005

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-07-04 19:11:52 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 610HM-YEETB-BBHM.C-YU05A-30HZZ-43HT0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



an OEG Group company

Nordlysvægen 2 4340 Bryne | +47 40 41 14 50 | firma@modexenergy.com

Årsberetning 2022 for Euro Offshore Holding AS / Board of Directors report 2022 for Euro Offshore Holding AS

Virksomhetens art / Nature of the business:

Euro Offshore Holding AS er et holdingselskap som eier 100% av aksjene i Modex AS og er en del av OEG konsernet (morselskapet OEG Global Ltd, England). Selskapet holder til i Time kommune.

/ Euro Offshore Holding AS is a holding company that owns 100% of the shares in Modex AS and is a part of the OEG Group (parent company OEG Global Ltd., England). The company is located in Time municipality.

OEG Group kjøpte Modex, inkludert Norge i 2021. Modex AS kjøpte deretter aksjene i OEG Offshore AS organisasjonsnummer 979 636 547 den 17. desember 2021 og OEG Offshore AS fusjonert inn i Modex AS den 28. februar 2022.

/OEG Group acquired Modex, including Norway in 2021. Modex AS then acquired the shares in OEG Offshore AS corporate identity number 979 636 547 on 17 December 2021 and OEG Offshore AS merged into Modex AS on 28 February 2022.

Den 9. mars 2023 ble OEG konsernet oppkjøpt av Omega Acquisition Limited, et selskap som er majoritets kontrollert av fond forvaltet av Oaktree Capital Management, L.P. en verdensledende energifokusert alternativ investeringsforvalter, basert i USA.

Partnerskapet vil ytterligere akselerere OEGs vekstplaner i energi- og fornybarsektoren i Storbritannia og over hele verden, til støtte for den akselererende agendaen for global energiomstilling samt europeisk energisikkerhet.

/On March 9th 2023 the OEG group was acquired by Omega Acquisition Limited, a company majority controlled by funds managed by Oaktree Capital Management, L.P. a world-leading energy-focused alternative investment manager, based in the USA. The partnership will further accelerate OEG's growth plans in the energy and renewables sector in the UK and worldwide, in support of the accelerating the global energy transition agenda as well as European energy security.

Fortsatt drift / Continued operations:

Regnskapet er utarbeidet med forutsetning om fortsatt drift. I mars 2021, lanserte Modex AS et obligasjonslån på 550 millioner kroner som nærmere beskrevet i finansieringsavsnittet. Dette ga finansiell stabilitet til selskapet. Styret bekrefter dermed at selskapet oppfyller forutsetningene for fortsatt drift i samsvar med regnskapslovens krav.

/The financial statements have been prepared on the basis of the company as a going concern. In March 2021, Modex AS launched a NOK 550 million bond as further described in the financing section. This provided financial stability to the company. The Board confirms that the company meets the conditions for continued operations in accordance with the Accounting Act.

Med krigen i Ukraina og den krevende situasjonen i energiforsyningen til Europa som bakteppe, ser vi på den ene side at vi opererer i ekstraordinære og usikre tider. På den annen

1

CONTAINERS

BASKETS

TANKS

WASTE HANDLING

CABINS



side ser vi at konsernets' leveranser er kritiske for å opprettholde driften i olje- og gassproduksjonen i overskuelig fremtid. Vi tror at konsernets sin økonomiske stilling, og vår lange erfaring fra et svingende O&G – marked vil hjelpe oss i møte også med morgendagens utfordringer.

/ With the war in Ukraine and the demanding situation in the energy supply to Europe as a backdrop, we see on the one hand that we are operating in extraordinary and uncertain times. On the other hand, we see that the groups' deliveries are critical to maintaining operations in oil and gas production for the foreseeable future. We believe that the group's financial position, and our long experience from a fluctuating O&G market, will help us meet tomorrow's challenges as well.

Helse, Miljø og Sikkerhet/ Health, Safety and Security:

Ingen av selskapets områder har utslipp som krever konsesjon og utslippskontroller. Det har ikke inntruffet hendelser som har påvirket det ytre miljøet. Selskapet har ikke hatt noen hendelser av alvorlig karakter i året som har gått.

/ The company does not have discharges that require licensing and emissions controls. There have been no events that affected the external environment. The company has not had any incidents of a serious nature in the past year.

Forskning og utvikling/ Research and development:

Selskapets har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

/ The Company has no research and development activities.

Arbeidsmiljø og personell / Working environment and personnel:

Arbeidsmiljøet og den generelle trivselen i konsernet betraktes som god. Konsernet vil fortsette å satse på å opprettholde det gode miljøet som er skapt gjennom fokus på oppfølging, kommunikasjon, samarbeid og nytenkning.

Euro Offshore Holding AS har selv ingen egne ansatte, dermed har det ikke vært ulykker eller sykefravær i selskapet i 2022.

/ The working environment and the overall well-being in the group is considered good. The group will continue to focus on maintaining the good environment created through focus on follow-up, communication, collaboration and innovation. Euro Offshore Holding AS has no dedicated staff, therefore there have been no accidents or sickness absence in the company in 2022.

Selskapet har ikke tegnet styreansvarforsikring.

/ The company does not have board liability insurance.

Likestilling og diskriminering / Equality and discrimination:

Konsernet skal være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering. Ca. 17% av de ansatte i konsernet er kvinner i ulike posisjoner, alt fra sveisere til ledere. Selskapets styre består av to personer hvorav ingen er kvinner, men en av de fem medlemmene i ledergruppen er kvinne.

/The group shall be a workplace where full equality prevails between women and men, and one aims to be a workplace where there is no discrimination. About 17% of the employees in the group are women in various positions, ranging from welders to managers. The Board consist of two people of which none are women, but one in five of the members of the management team is female.



Fremtidig utvikling, markedsrisiko / Future developments, market risk:

Konsernet er en viktig leverandør til olje- og gassindustrien. Tanker, containere og basketer er kritiske i forsyningen til energiproduksjonen offshore. Selv om «peak oil» nærmer seg, ser vi at mange av feltene på NCS skal produsere i flere tiår fremover. Konsernet opererer i hovedsak gjennom langsiktige kontrakter og trygger på den måten både leveranser og arbeidsplasser. Vi satser på effektivisering og digitalisering for å være konkurransedyktige i en moden industri.

/ The group is an important supplier to the oil and gas industry. Tanks, containers and baskets are critical in the supply of energy production offshore. Even though "peak oil" is approaching, we see that many of the fields on the NCS will produce for several decades to come. The group mainly operates through long-term contracts and in that way secures both deliveries and jobs. We focus on efficiency and digitization in order to be competitive in a mature industry.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet / Earnings, cash flow, investments, financing and liquidity:

Selskapet har ingen omsetning, men ordinært resultat før skatt ble tap på 21,4 mill kroner i 2022 mot et tap på 16,4 mill kroner i 2021.

/ The company has no turnover, but ordinary profit before tax was a loss of NOK 21.4 million in 2022 against a loss of NOK 16.4 million in 2021.

Selskapets total kapital ved utgangen av året var 618,2 mill kroner med en egenkapitalandel på 61,2% mot 620,9 mill kroner og egenkapitalandelen på er 64,9% i 2021.

/ The company's total assets at the end of the year were NOK 618,2 million with an equity ratio of 61,2% compared to NOK 620.9 million and an equity ratio as of 64.9% in 2021.

Euro Offshore Holding AS har en rentebærende gjeld til Modex AS på 239,6 mill kroner pr 31.12.22, som er en økning fra 218,2 mill kroner pr 31.12.21.

/ Euro Offshore Holding AS has an interest-bearing loan payable to Modex AS for NOK 239,6 million per 31.12.22, which is an increase from NOK 218,2 million as of 31.12.21.

I 2022 mottok Euro Offshore Holding AS ingen konsernbidrag fra Modex AS.

/ In 2022 Euro Offshore Holding AS received no group contribution from Modex AS.

Finansiering/ Financing:

I mars 2021 lanserte Modex AS et obligasjonslån på 550 mill kroner.

Obligasjonslånet på 550 mill kroner forfaller i mars 2026 og rente beregnes til 7,75% pluss 3-måneders NIBOR.

/ In March 2021, Modex AS launched a bond loan of NOK 550 million.

The Bond of NOK 550 million matures in March 2026 and interest is calculated at 7.75% plus 3-month NIBOR.

Styret bemerket at i mars 2023, etter regnskapsåret, at det skjedde en Endring av kontrollhendelse og Put hendelse oppstod i forhold til selskapets obligasjon (MODEX AS - ISIN: NO0010932460 - FRN Senior Secured Bond Issue 2021/2026).

/The directors noted that in March 2023, after the financial year, a Change of Control Event and Put Event occurred in relation to the Company's bond (MODEX AS - ISIN: NO0010932460 - FRN Senior Secured Bond Issue 2021/2026).

3

CONTAINERS

BASKETS

TANKS

WASTE HANDLING

CABINS



Som et resultat av endring av kontrollhendelse og salgsoptjonshendelse, kjøpte Modex tilbake et nominelt beløp på NOK 138.100.000 fra obligasjonseiere som utøvde sin salgsoptjon. I mai 2023 videresolgte Modex alle de tilbakekjøpte obligasjonene i sin helhet. /As a result of the Change of Control Event and Put Option Event, Modex repurchased a nominal amount of NOK 138.100.000 from Bondholders who exercised their Put Option. In May 2023 Modex resold all the repurchased bonds in full.

Finansiell risiko / Financial risk:

Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået og endringer i valutakurser. / The group is exposed to changes in interest rates and foreign exchange rates.

Likviditetsrisiko / Liquidity risk:

Konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Konsernet fortsetter likevel med og se på alle områder for forbedring av virksomheten med målet om å forbedre likviditeten. / The group considers its liquidity to be adequate and has made no decision to introduce measures to change the liquidity risk. However, the group is continuing to look at all areas to improve its operations with the goal to improve the liquidity.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

/ The Board believes that the accounts give a true and fair view of the assets, liabilities, financial position, and results of the group.

Årsresultat og disponeringer / Yearly Result and Dispositions:

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultat (tap) til Euro Offshore Holding AS

/ The Board proposes the following dispositions of the net loss for Euro Offshore Holding AS:

Fra overkurs / From share premium reserve	NOK -24.040.819
Sum disponert / Total dispositions	NOK -24.040.819

John Miller Heiton
Styrets leder / Chairman of the Board

Jens Petter Broch
Styremedlem / Board member

3. Juli 2023



**Årsregnskap / annual
accounts**

Euro Offshore Holding AS

2022



Euro Offshore Holding AS

Resultatregnskap / Income Statement

	Note	2022	2021
Driftsinntekt / Revenue			
Salgsinntekt / Sales revenue		0	0
Sum driftsinntekt / Total revenues		0	0
Driftskostnad / Operating cost			
Varekostnad / Material cost		0	0
Lønnskostnad / Salaries		0	0
Annen driftskostnad / Other operating expenses	2	46 645	244 415
Sum driftskostnad / Total operating cost		46 645	244 415
Driftsresultat / Operating result		-46 645	-244 415
Finansinntekt og finanskostnad / Finance income and cost			
Rentekostnad til foretak i samme konsern/ Interest paid to group companies	7	-21 375 212	-16 142 716
Resultat før skattekostnad / Result before taxes		-21 421 858	-16 387 132
Skattekostnad på resultat / Tax on result	4	2 618 961	-3 605 168
Resultat / Result		-24 040 819	-12 781 964
Årsresultat / Annual net profit		-24 040 819	-12 781 964
Anvendelse av årsresultatet / Dispositions			
From overkurs / From share premium reserve		-24 040 819	-35 376 188
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap / coverage of previously uncovered losses		0	22 594 224
Annen egenkapital / To other equity			
Sum disponering / Total dispositions		-24 040 819	-12 781 964



Euro Offshore Holding AS

Balanse pr. 31.12.

	Note	2022	2021
EIENDELER / ASSETS			
Anleggsmidler / Fixed assets			
Immaterielle eiendeler / Intangible assets			
Utsatt skattefordel / Deferred tax benefit	4	11 111 159	13 730 120
Sum immaterielle eiendeler / Total intangible assets		11 111 159	13 730 120
Finansielle anleggsmidler / Financial fixed assets			
Investering i datterselskap / Investments in subsidiaries	3	606 895 093	606 895 093
Sum finansielle anleggsmidler / Total financial assets		606 895 093	606 895 093
Sum anleggsmidler / Total fixed assets		618 006 252	620 625 213
Omløpsmidler / Current assets			
Fordringer / Receivables			
Andre fordringer / Other receivables		0	3 750
Sum fordringer / Total receivables		0	3 750
Bankinnskudd, kontanter o.l / Cash and cash deposits		223 433	266 328
Sum omløpsmidler / Total current assets		223 433	270 078
SUM EIENDELER / TOTAL ASSETS		618 229 685	620 895 291



EGENKAPITAL OG GJELD / EQUITY AND LIABILITIES

Egenkapital / Equity

Innskutt egenkapital / Restricted equity

Aksjekapital / Share capital	5	1 000 000	1 000 000
Overkurs / Share premium reserve	6	377 637 060	401 677 878
Sum innskutt egenkapital / Total restricted equity		378 637 060	402 677 878

Opptjent egenkapital / Retained earnings

Udekket tap / Uncovered loss	6	0	0
Sum opptjent egenkapital / Total retained earnings		0	0

Sum egenkapital / Total equity

6	378 637 060	402 677 878
---	--------------------	--------------------

Gjeld / Liabilities

Annen langsiktig gjeld / Other long-term liabilities

Gjeld til selskap i samme konsern / Liability to group company	7	239 562 625	218 187 413
Gjeld til tidligere aksjonærer / Liabilities to previous shareholders		30 000	30 000
Sum annen langsiktig gjeld / Total long-term liabilities		239 592 625	218 217 413

Kortsiktig gjeld / Current liabilities

Annen kortsiktig gjeld / Other current liabilities		0	0
Sum kortsiktig gjeld / Total current liabilities		0	0

Sum gjeld / Total liabilities

239 592 625	218 217 413
--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD/TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	618 229 685	620 895 291
--	--------------------	--------------------

Tananger, 3. Juli 2023

I styret for Euro Offshore Holding AS / Board of Directors for Euro Offshore Holding AS

John Miller Heiton
Styrets formann/Chairman of the Board

Jens Petter Broch
Styremedlem
Board member



Euro Offshore Holding AS

Kontantstrømanalyse / Cashflow

	2022	2021
Kontantstrøm fra driften / Cash flow from operations		
Resultat før skattekostnad / Result before taxes	-21 421 858	-16 387 132
Periodens betalte skatter / Taxes paid during the period	0	0
Endring i kunder og leverandører / Change in customers and suppliers	0	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter / Change in other accruals	3 750	3 750
	-21 418 108	-16 383 382
Tilført fra årets virksomhet / Cash flow from operations		
Kontantstrøm fra investeringsaktivitetene /Cash flow from investment activities		
Utbetalinger ved investering i datterselskap / Payments investments in subsidiaries	0	0
	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter / Net cashflow from investment activities	0	0
Kontantstrøm fra finansieringsaktivitetene/Cash flow from financing activities		
Lån til selskap i konsern / Loan to associated companies	21 375 212	16 442 716
	21 375 212	16 442 716
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter / Net cash flow from financing activities		
Netto endring i likviditeter gjennom året / Net changes in cash during the year	-42 895	59 334
Likviditetsbeholdning 01.01. / Cash and Cash equivalents 01.01.	266 328	206 993
	223 433	266 328
Likviditetsbeholdning pr 31.12. / Cash and Cash equivalents 31.12.	223 433	266 328



Euro Offshore Holding AS

Noter til regnskapet for 2022 / Notes to the financial statements for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen.

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember .

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det ved på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Regnskapsprinsippene er utdypet nedenfor.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Pengeposter i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til



egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall.

Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden.



Euro Offshore Holding AS

Noter til regnskapet for 2022 / Notes to financial statement for 2022

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v. / Salaries, remuneration, loans to employees and other

Lønnskostnader består av følgende poster: / Payroll costs contains of the follwings;

	2022	2021
Lønninger / Salaries	0	0
Sum lønnskostnader / Total payroll costs	0	0
Antall årsverk / Average number of employees	0	0
Godtgjørelser til styret / Remuneration for the Board		2022
Annen godtgjørelse / Other remuneration		0
Sum/Total		0

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer / Loans and guarantees to Board of Directors, Shareholders etc.

Det er ikke ytt lån og sikkerhetsstillelse til nærstående personer i 2022 / there were no loans or guarantees to related persons etc. in 2022.

Revisor / Audit

Kostnadsført godtgjørelse til selskapets revisor Deloitte AS er som følger: /

Remuneration to the statutory auditor of the Company is as follows:

	2022	2021
Lovpålagt revisjon / Audit service	11 000	61 500
Andre tjenester / Other services	0	180 843
Sum/Total (ekskl. mva / excl. VAT)	11 000	242 343

Note 3 Investering i datterselskap / Investments in subsidiaries

Datterselskap / Investments in subsidiaries companies:

Firma / company		Anskaffelses/ stiftelsesdato/ Establish date	Konsolidert / Consolidated	Foretningskon. / Registered office	Stemmeandel / Voting share	Eierandel / Ownership share
Modex AS	Datter / subsidiary	19.02.2014	Nei / No	Bryne	100%	100%
Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap / Equity latest financial statements (100 %)			Årsresultat i følge siste årsregnskap / Profit/loss latest financial statements (100 %)		
Modex AS	301 247 303			46 872 588		

Modex AS er etablert i offshoremarkedet og selger rør, ventiler, rørdeler samt driver utleie av containere- og transportmateriell for offshorevirksomhet. Selskapet har aktivitet på Bryne, Tananger, Sola, Mongstad, Kristiansund, Florø, Sandnessjøen, Hammerfest, Slåttevik, Esbjerg (DK), Den Helder (NL), Norsco (NL), og Bulgaria. /

Modex AS is established in the offshore markets and sells pipes, valves, fittings and rent out containers and transport equipment for offshore operations. The company has activities in Bryne, Tananger, Sola, Mongstad, Kristiansund, Florø, Sandnessjøen, Hammerfest, Slåttevik, Esbjerg (DK), Den Helder (NL), Norsco (NL), and Bulgaria.

Selskapet utarbeider ikke konsernregnskap, da selskapet inngår i konsernregnskapet til OEG Global Ltd, i samsvar unntakt etter RL §3-7

/ The Company does not prepare consolidated accounts, as it is included in the consolidated accounts of OEG Global Ltd and consequently falls under the exemption in the Accounting Act §3-7.

Note 4 Skatt / Taxes

	2022	2021
Årets skattekostnad fremkommer slik: / Taxes are calculated as follows:		



Betalbar skatt på årets resultat/ Tax payable	0	0
Brutto endring utsatt skatt / skattefordel /Change in deferred taxes	2 618 961	-3 605 168
Årets totale skattekostnad ordinært resultat/ This year's taxes	2 618 961	-3 605 168

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik: /
Tax payable is calculated as follows:

Ordinært resultat før skattekostnad/ Result before tax	-21 421 858	-16 387 132
Permanente forskjeller / Non deductable costs	0	0
Endring midlertidige forskjeller /Changes in temporary differences	0	0
Skattepliktig ihht rentebegrensningregelen / Taxable income from interest limitation rules	21 375 212	0
Grunnlag betalbar selskapskatt / Basis for calculating tax payable	-46 646	-16 387 132

Betalbar skatt i balansen / Tax payable in the balance sheet	0	0
--	---	---

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik: /
Taxes payable in the balance sheet consist of the following:

Betalbar skatt på årets resultat etter konsernbidrag/Taxes payable on this years result after group contribution	0	0
Betalbar skatt i balansen / Total tax payable	0	0

Forskjeller som utlignes: /Temporary differences

Fordringer / Receivables	0	0
Sum / Total	0	0
Fremførbart underskudd / Taxable loss - carryforward	-50 505 268	-50 458 622
Rentefradrag til fremføring / Interest subject to interest limitation rules	-33 326 227	-11 951 015
Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel / basis for deferred tax benefit	83 831 495	62 409 637
Bokført utsatt skattefordel (22 %) / Net deferred benefit (22 %)	18 442 929	13 730 120
Ikke balanseført utsatt skattefordel / Net deferrred benefit not recognized	-7 331 770	0
Bokført utsatt skattefordel (22 %) / Net deferred benefit in the balance sheet (22 %)	11 111 159	13 730 120

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt /
The deferred tax benefit is included in the balance sheet on the basis of future income.

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon /Share capital and shareholder information

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser /
The share capital in the company at 31.12 consists of the following classes:

	Antall/ Number	Pålydende/ Nominell value	Balanseført/ Book value
Aksjer / Shares	1 000 000	1	1 000 000
	Aksjer/ Shares	Eierandel/ Ownership	Stemmeandel/ Equity intrest
Eierstruktur: / Shareholders:	1 000 000	100%	100%
OEG Offshore Group Ltd			

Selskapets regnskap er konsolidert i OEG Global Ltd sitt konsernregnskap som kan fås utlevert ved henvendelse til selskapet. / The accounts are consolidated in the Consolidated Financial Statements of OEG Global Ltd. Consolidated Financial Statements can be retrieved from the Company's business adress.

Note 6 Egenkapital / Equity

	Aksjekapital/ Share capital	Overkurs Premium reserve	Udekket tap Uncovered loss	Sum/ Total equity
Egenkapital 01.01./ Equity 01.01	1 000 000	401 677 878	0	402 677 878
Årsresultat / This year's result		-24 040 819		-24 040 819
Egenkapital 31.12./ Equity 31.12.	1 000 000	377 637 060	0	378 637 060

Note 7 - Transaksjoner med nærstående parter / Transactions with related parties

Selskapet har foretatt transaksjoner med noen av sine nærstående parter. Nærstående parter består av morselskap, søsterselskap og andre



selskaper i OEG konsernet. Selskapet mener at alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

/ The company have made transactions with related parties. Related parties consist of parent company, associated companies and ultimate parent company. All transactions are carried out as a part of the ordinary operations and at arms' s length prices.

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter/ Related party transactions, profit and loss :

Transaksjon /Transaction	Tilhører resultatlinje / Belongs to P&L line	Forhold til motparten / Relationship to the counterpart	2022	2021
Rentekostnad til foretak i samme konsern / Interest paid to group companies	Rentekostnad/ Interest cost	Datter / Subsidiary	21 375 212	16 142 716
Sum netto			-21 375 212	-16 142 716

Mellomværende med nærstående parter / Related party balance items:

Motpart / Counterpart	Forhold til motparten / Relationship to the counterpart	Gjeld til selskap i samme konsern / Liability to group company	2022	2021
Modex AS	Datter / Subsidiary		239 562 625	218 187 413
Sum			239 562 625	218 187 413



Note 3 Konsernregnskap / Consolidated accounts

Selskapet utarbeider ikke konsernregnskap, da selskapet inngår i konsernregnskapet til OEG Global Ltd, i samsvar unntak etter RL § 3-7.

The Company does not prepare consolidated accounts, as it is included in the consolidated accounts of OEG Global Ltd and consequently falls under the exemption in the Accounting Act §3-7.